Epson - ColorWorks C4000e, BK
(C31CK03102BK)
Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet
cena brutto
9 699.00 zł
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Epson - pojemnik na zużyty tusz (C33S021601) pojemniki na zużyty tusz/toner 168.39 zł
Epson - rolka z etykietami 105 mm x 35 m (C33S045727) taśmy 175.28 zł
Epson - tusz C13T52M140 (black) T52M1 tusze 214.86 zł
Epson - tusz C13T52M240 (cyan) T52M2 tusze 214.86 zł
Epson - tusz C13T52M340 (magenta) T52M3 tusze 214.86 zł
Epson - tusz C13T52M440 (yellow) T52M4 tusze 214.86 zł
Parametry podstawowe
metoda druku atramentowa
poziom hałasu max 58 dB (w trybie czuwania)
nóż obcinający tak
nacinanie nie
odklejak nie
Parametry Druku
rozdzielczość druku 1200x1200 dpi
szerokość druku do: 108 mm
szybkość drukowania do 100 mm/sek
druk wielokolorowy na etykiecie tak
druk pionowy tak
druk w poprzek tak
Obsługa Nośników
drukuje na taśmach o szerokościach do 108 mm (mm)
średnica zewnętrzna 102 mm
Komunikacja
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB
Ethernet (10/100/1000 Mbit)
Wymiary i Waga
waga produktu (netto) ok. 13 kg
waga w opakowaniu ok. 17.5 kg
szerokość produktu 310 mm
głębokość produktu 285 mm
wysokość produktu 283 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 20 %
max 80 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 10 °C
max 35 °C
dopuszczalna wilgotność względna podczas przechowywania min 5 %
max 85 %
Zasilanie
rodzaj zasilania AC adapter, C1
zużycie energii max 28 W
Energy Star tak
Zawartość Opakowania
hardware Drukarka etykiet Epson ColorWorks C4000e, BK, Zasilacz
sieciowy, Przewód zasilający, Pojedyncze wkłady
atramentowe, Rolka papieru na metki, Maintenance box,
Przegródka na papier, Kabel USB
Inne
wyświetlacz Wyświetlacz LCD 2,7 cala
Gwarancja
service 12 miesięcy - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)